Całkowicie pyłoszczelna konst-
rukcja
Zmniejszenie ilości pyłu i ciał obcych
– dłuższe okresy konserwacyjne oraz
mniejsza pracochłonność czyszczenia.
1
Zabezpieczenie
przeciwuderzeniowe

ITW Befestigungssysteme GmbH · Biuro handlowe ∙ SPIT · Ul. Nowogrodzka 11 · 00-513 Warszawa
Tel.: +48 22 529 03-00 · Fax: +48 664 725-125 · www.spit.com.pl · info@itwcp-pl.com
Najnowsza generacja naszych sprawdzonych
osadzaków gazowych.
PULSA® 800
Gwoździe specjalne HC6 (magazynkowane po 10 szt.)
do betonu o podwyższonej
wytrzymałości, betonu
sprężonego, stali
Oznaczenie Długość
[mm]
Nr art.
500 szt. + 1 x gaz
Nr art.
1.500 szt. + 3 x gaz
HC6-15 15 057550 057559
HC6-17 17 057551 –
HC6-22 22 057552 –
HC6-27 27 057553 –
HC6-32 32 057554 –
Gwoździe z podkładką z tworzywa CG6/HCG6 (pojedyncze)
tylko dla Pulsa 800E
CG6: do betonu zwykłego, cegły, ceramiki otynkowanej,
drewna
HCG6: do betonu o podwyższonej wytrzymałości, betonu
sprężonego, stali
Oznaczenie Długość
[mm]
Nr art.
500 szt. + 1 x gaz
HCG6-15 15 057567
HCG6-22 22 057568
CG6-20 20 057563
CG6-25 25 057564
CG6-30 30 057565
CG6-35 35 057566
Gwoździe „bezresztkowe“ C6/HC6 (magazynkowane po 10 szt.)
bez pozostawiania resztek twor-
zywa pod główką gwoździa
Oznaczenie Długość